
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

          

ПРИКАЗ 

 
 

« 23 » декабря 2019 г.        № 1110 

 
 

Об итогах выставки-конкурса 

новогодних букетов и композиций 

«Зимняя фантазия» 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации Новооскольского 

городского округа от 27 ноября 2019 года № 1142 «Об организации и проведении выставки-

конкурса новогодних букетов и композиций «Зимняя фантазия» на базе ЦКР «Оскол» с 11 по 13 
декабря 2019 года прошла муниципальная выставка-конкурс новогодних букетов и композиций 

«Зимняя фантазия» (далее – Выставка). 

В Выставке приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 31 
образовательного учреждения (средние общеобразовательные школы - 15, основные 

общеобразовательные школы – 6, учреждения дополнительного образования детей - 2, 

дошкольные образовательные учреждения - 8), представившие более 300 новогодних и 
рождественских композиций, выполненных с использованием природного материала. 

В рамках Выставки проводился конкурс по номинациям: «Символ года», «Новогодняя 

фантазия», «Рождественское чудо», «Креативная елочная игрушка», «Новогодняя красавица», 

«Зимняя сказка», «Авторская работа педагога», «Экспозиция ОУ». 
 

На основании вышеизложенного приказываю: 
 

 1. Утвердить результаты Выставки (приложение).  
1.1. Признать победителями и призёрами общешкольного зачёта среди городских школ:  

1 место – МБОУ«СОШ № 4»; ГБОУ «Царёв-Алексеевский кадетский корпус»; 

 2 место – МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 
Романовой»; МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;; 

 3 место – МБОУ «СОШ № 3»; 

среди сельских средних школ:  

 1 место – МБОУ «Голубинская СОШ; МБОУ «Старобезгинская СОШ»; 
 2 место – МБОУ «Беломестненская СОШ»; МБОУ «Великомихайловская СОШ 

им.Г.Т.Ильченко» 

 3 место –  МБОУ «Глинновская СОШ»; МБОУ «Новобезгинская СОШ»: 
среди основных школ: 

 1 место – МБОУ «Ольховатская ООШ»; МБОУ «Прибрежная ООШ»; 

2 место – МБОУ «Оскольская ООШ»; 
 3 место – МБОУ «Киселёвская ООШ»; 

среди городских дошкольных образовательных учреждений: 

 1 место – МБДОУ «Д/С № 9»; 

 2 место – МБДОУ «Д/С № 3»; 
3 место – МБДОУ «Д/С № 2 «Умка»;  

среди сельских дошкольных образовательных учреждений: 

 1 место – МБДОУ «Д/С с.Великомихайловка»; 
 2 место – МБДОУ «Д/С с.Ниновка»; 

3 место – МБДОУ «Д/С х.Мосьпанов». 
 

 2. Наградить дипломами управления образования администрации муниципального района 

«Новооскольский район» победителей и призеров Выставки в номинациях: 

«Символ года» 
- Остапенко Диану, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» (рук. Кузнецова И.В.), занявшую 1 место; 

- Соломкина Егора, обучающегося 4 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Рудавина С.Е.), 
занявшего 1 место; 



- Гущину Ирину, обучающуюся 3 класса МБОУ «Голубинская СОШ» (рук. Моисеенко Л.В), 

занявшую 1 место; 
- Быканову Злату, обучающуюся 1 класса МБОУ «Шараповская СОШ» (рук. Перервенко 

В.Н.), занявшую 1 место; 

- Науменко И.И., Сахно О.С., воспитателей МБДОУ «Д/с № 2 «Умка», занявших 1 место;  

- Мацина Е.М., Ерёмину Е.Н., Леонтьеву М.А., воспитателей МБДОУ «Д/с № 8», занявших 1 
место; 

- Власюк Ивана, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Попова А.И., Камышева И.И.), 

занявшего 1 место; 
- Радченко Арину, Передера Александра, Егорову Диану, обучающихся МБОУ «СОШ № 3» 

(рук. Новосёлова Н.Г., Копыльцова С.И., Притулина О.А.), занявших 2 место; 

- Филатову Александру, обучающуюся 8 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский кадетский 
корпус» (рук. Куприянова Е.А., Чувакина Е.И.), занявшую 2 место; 

- Максименко Светлану, Налобина Сергея, обучающихся МБОУ «Беломестненская СОШ» 

(рук. Виниченко Л.В., Виниченко С.С.), занявших 2 место; 

- Самороковскую Софию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ 
им.Г.Т.Ильченко» (рук. Гончар-Быш Л.Н., Гончар-Быш В.А..), занявшую 2 место; 

- Петрушенко Алину, обучающуюся 7 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. 

Гончарова Е.В.), занявшую 2 место; 
- Пазушко Родиона, обучающегося МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. Рудавина Л.В., 

Масленникова М.М.), занявшего 2 место; 

-Гаврилову Алёну, Журавлеву Валерию, обучающихся МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук. 
Терехова О.И.), занявших 2 место; 

- Арцыбашева Андрея, обучающегося МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. 

Игнатенко Т.В.), занявшего 2 место; 

- Сасалину Алёну, Беляева Яна, обучающихся МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. Бабеева 
Н.И., Саенко О.П.), занявших 3 место; 

- Гончарова Константина, обучающегося 4 класса МБОУ «Богородская ООШ» (рук. 

Гончарова И.А.), занявшего 3 место; 
- Смолянинова Елисея, обучающегося 4 класса МБОУ «Оскольская ООШ» (рук. Лысенко 

А.В., Смолянинова А.С.), занявшего 3 место; 

- Фатьянова Максима, обучающегося 9 класса МБОУ «Солонец-Полянская ООШ» (рук. 

Лаврова Е.Д.), занявшего 3 место; 
- Нарыкову Л.Ю., Щекину Е.В., воспитателей МБДОУ «Д/с № 3», занявших 3 место; 

- Бондаренко Дарью, Лаврёнова Валерия, обучающихся МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. 

Коновалова Л.Г., Рудавина О.С., Ухарская О.А., Конотопченко С.А., Новикова С.В., Сидельникова 
С.В.), занявших 3 место; 

- Ткаченко Карину, Кириленко Александра, обучающихся МБДОУ «Д/с сНиновка» (рук. 

Корецкая О.П.), занявших 3 место; 

«Новогодняя фантазия» 

- коллектив обучающихся 1 «А» класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Штых Е.Н.), 

занявший 1 место; 

- Горкаеву Т.Ю. Гарбузову Н.М., Величко Е.В., учителей МБОУ «СОШ № 4», занявших 1 
место; 

- Бессарабову Дарью, обучающуюся 6 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко» (рук. Бессарабова С.Н., Навальнева А.И., Тверитинова О.Н.), занявшую 1 место; 
- Никитина Кирилла, обучающегося МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Рыгованова Т.Д., Митусова 

Т.И., Вёрстова Е.С.), занявшего 1 место; 

- Лобынцева Сергея, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Кузнецова М.В., Курлыкина 
Н.М., Чаплыгина И.В.), занявшего 1 место; 

- Литовкина Вадима, Пономарева Владислава, обучающихся 6 класса ГБОУ «Царёв-

Алексеевский кадетский корпус» (рук. Немцева Н.В.), занявших 2 место; 

- Пахомова Кирилла, обучающегося 2 класса МБОУ «Оскольская ООШ» (рук. Лаврова 
Н.М., Зацепина Т.П.), занявшего 2 место; 

- Чекрыгину Алину, обучающуюся МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук. Сизых О.Н., Попов 

В.П., Швирст С.В.), занявшую 2 место; 
- Бабичеву Веру, обучающуюся 2 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Фролова Е.П.), занявшую 

3 место; 



- Стромилова Ивана, обучающегося 8 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук. 

Стромилова Г.А., Ряба-Неделя Е.В., Ростовцева Л.И.), занявшего 3 место; 
- коллектив обучающихся 8 класса МБОУ «Голубинская СОШ» (рук. Лепешкина А.С.), 

занявший 3 место; 

- Саенко Полину, Минх Елизавету, обучащихся МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. 

Бабеева Н.И., Саенко О.П.), занявших 3 место; 
- Лемешко Ксению, обучающуюся 3 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. Троценко 

Н.М.), занявшую 3 место; 

- Шульга Данила, обучающегося 4 класса МБОУ «Богородская ООШ» (рук. Шульга В.Г.), 
занявшего 3 место; 

- Ращупкину Дарью, Ращупкина Константина, обучающихся МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. 

Кравчеко И.А., Уханева М.А., Середина Н.И., Фатьянова Н.В., Ращупкина О.Н., Колесникова Л.Е., 
Наружных Е.И., Лаврова С.И., Волоконская С.А.), занявших 3 место; 

- Высоченко А.А., Омельченко Е.И., Гамову Е.Н., Панкратову Е.А., воспитателей МБДОУ 

«Д/с № 6 «Пчёлка», занявших 3 место; 

«Рождественское чудо» 
- Дубинина Сергея, обучающегося 4 класса МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» (рук. Флайк Е.А.), занявшего 1 место; 

- Гаврилычеву Викторию, Лобанову Алёну, Корецкого Вячеслава, Рудавина Максима, 
обучающихся МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Новикова Г.В.), занявших 1 место;  

- Маючих Веронику, обучающуюся 7 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ 

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Вознюк О.Н., Чернобровенко Е.В., Ковалевская Н.П.), занявшую 1 место; 
- Иваненко Валерию, обучающуюся 5 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. Ганагина 

И.Н.), занявшую 1 место; 

- Смехнову И.И., Полякову С.Б., Роменскую Т.М., Дронову И.В., Вёрстову Н.Г., 

воспитателей МБДОУ «Д/с № 3», занявших 1 место; 
- Малышеву Ирину, Гуменову Анастасию, обучающихся 7 класса ГБОУ «Царёв-

Алексеевский кадетский корпус» (рук. Вербицкая Р.А, Кравченко В.И.), занявших 2 место; 

- Щербий Елизавету, обучающуюся 4 класса МБОУ «Голубинская СОШ», (рук. Ковалева 
Л.А.), занявшую 2 место; 

- Бушуева Максима, обучающегося 7 класса МБОУ «Оскольская  ООШ» (рук. Капустина 

Т.П., Рудавина Л.В.), занявшего 2 место; 

- Горбатовскую Еву, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Росликова С.А., Черных М.В.), 
занявшую 2 место; 

- Куприянову Екатерину, Росликову Валерию, обучающихся 8 класса МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП», обучающихся объединения «Росток» МБУДО «СЮН» (рук. Новикова Л.Н.), занявших 3 
место; 

- Быканова Павла, Аракелян Карину, обучающихся 4 класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 

обучающихся объединения «ЭКОнатуралист» МБУДО «СЮН» (рук. Королева И.И., Рубцова 
Е.В.), занявших 3 место; 

- Дуплоноженко Ольгу, обучающуюся 5 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Масловская С.А.), 

занявшую 3 место4 

- Скворцова Юрия, обучающегося 8 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук. Остапчук 
В.И), занявшего 3 место; 

- Аллахвердиеву Аишу, обучающуюся МБОУ «Тростенецкая СОШ» (рук. Косова Т.Б.), 

занявшую 3 место; 
- Гарнат Марию, обучающуюся 3 класса МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. Пупынина 

Н.А.), занявшую 3 место; 

- Малыхину Дарью, Отченашенко Анастасию, обучающихся МБОУ «Прибрежная ООШ» 
(рук. Литовченко Е.Б., Дубинина Т.А., Гаврилова С.Г.), занявших 3 место;  

- Чернова Илью, обучающегося МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (рук. Семендяева Е.Д., Кузнецова 

Т.В., Фирсова Г.И., Сидельникова Е.Н.), занявшего 3 место; 

- Власову Н.И., Луценко Н.А., Тарасову Н.В., Харабутову В.В., Твиритину С.С., 
Скрынникову С.Н., воспитателей МБДОУ «Д/с №6 «Пчёлка», занявших 3 место; 

- Мацина Е.М., Ерёмину Е.Н., Леонтьеву М.А., Скрынникову И.А., Бельченко Т.Н., 

воспитателей МБДОУ «Д/с № 8», занявших 3 место; 

 «Креативная елочная игрушка» 

- Беседину Дарью, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой» (рук. Рудавина Е.О.), занявшую 1 место; 



- Брицыну Екатерину, обучающуюся 4 класса МБОУ «СОШ № 4» (рук. Юркина И.Н.), 

занявшую 1 место; 
- Марченко Зарину, обучающуюся 7 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. Гончарова 

Е.В.), занявшую 1 место; 

- Сбитневу Валерию, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Лакомова Н.П.), 

занявшую 2 место; 
- Ковалёву Алину, обучающуюся 3 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ 

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Долженкова С.А., Долженков Ю.В.), занявшую 2 место; 

- Ковалеву Дарью, обучающуюся 9 класса МБОУ «Глинновская СОШ» (рук. Тульская В.И.), 
занявшую 2 место; 

- Безлепкину И.Н., Беленко Т.Я., Гладких А.В., Серикову А., воспитателей МБДОУ «Д/с № 2 

«Умка», занявших 2 место; 
- Ворнавскую М.В., Кармалицкую О.И., Герасимову Я.Г., воспитателей МБДОУ «Д/с №6 

«Пчёлка», занявших 2 место; 

- Ерёмину Екатерину, обучающуюся МАУ ДО «Новооскольский дом детского творчества» 

(рук. Ерёмина Е.В.), занявшую 2 место; 
- Герасимову Ольгу, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Тарасова 

Е.Н.), занявшую 3 место; 

- Почерни Никиту, обучающегося 6 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский кадетский корпус» 
(рук. Немцева Н.В., Бусловская С.В.), занявшего 3 место; 

- Клушина Дмитрия, обучающегося 1 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук. Клушина 

Е.С., Прочанкина Л.А., Преснякова О.В.), занявшего 3 место; 
- Шварёву Киру, Минх Полину, обучающихся МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. 

Пенкина Г.Т., Ананичева Т.М.), занявших 3 место; 

- Безух Анжелику, Безух Ангелину, обучающихся 7 класса МБОУ «Ярская СОШ» (рук. 

Безух О.В.), занявших 3 место; 
- Понамарчук Богдана, Губаеву Диану, обучающихся МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. 

Пупынина Н.А., Рябых Т.М.), занявших 3 место; 

- Селюкову Викторию, обучающуюся МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук. Коркина И.А.), 
занявшую 3 место; 

- Рязанцеву Алину, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Митусова Т.И, Кадакова М.А., 

Северьянова А.Г.), занявшую 3 место; 

- Филатову Марию, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Моисеева Н.Н.), занявшую 3 
место; 

- Саралидзе Динару. Ковинко Алину, обучающихся МБДОУ «Д/с С 

Великомихайловка» (рук. Игнатенко Т.В., Черненко С.А.), занявших 3 место; 

 «Новогодняя красавица» 

- коллектив обучающихся 1»В» класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Калиничева И.В.), 

занявших 1 место; 
- Чвирову Алину, обучающуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Крикуненко Л.И.), 

занявшую 1 место; 

- Березовского Артёма, Мацина Артёма, обучающихся 7 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский 

кадетский корпус» (рук. Петелина Т.Н., Фатьянова И.А.), занявших 1 место; 

- Свинаренко Василису, Свинаренко Трофима, обучающихся МБДОУ «Д/с 

с.Великомихайловка» (рук. Черненко С.А., Игнатенко Т.В.), занявших 1 место; 

- Гнитиева Станислава, Андрееву Ангелину, обучающихся 2 класса МБОУ «Глинновская 
СОШ» (рук. Дунас Е.Э.), занявших 2 место; 

- Семкович Екатерину, Пряслова Евгения. Обучающихся МБОУ «Голубинская СОШ» (рук. 

Семкович Е.А., Ковалева Л.А.), занявших 2 место; 
- Губич Кристину, обучающуюся 2 класса МБОУ «Шараповская СОШ» (рук. Апостолова 

Н.В.), занявшую 2 место;  

- Попову Марину, Попову Веронику, Масленникову Екатерину, обучающихся МБОУ 

«Ольховатская ООШ» (рук. Пупынина Н.А., Величко Н.А., Горохова В.Г.), занявших 2 место;  
- Головину Марию, Пакулеву Дарину, обучающихся МБОУ «Прибрежная ООШ» (рук. 

Живкова О.А., Башлыкова Е.В.), занявших 2 место; 

- Сигарёву Милену, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Рубцова А.Н., Родионова А.П.), 
занявшую 2 место; 

- Калугина Кирилла, обучающегося МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (рук. Власова Н.И.), 

занявшего 2 место; 



- Веснина Максима, обучающегося МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Уханева О.В.), занявшего 2 

место; 
- Ерёмину Алину, обучающуюся МАУ ДО «Новооскольский дом детского творчества» (рук. 

Ерёмина Е.В.), занявшую 2 место; 

- Беседина Андрея, обучающегося 4 класса МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны Романовой» (рук. Черкасова Е.Л.), занявшего 3 место; 
- Бурдукову Алену, обучающуюся 6 класса МБОУ «СОШ № 4», (рук. Гарбузова Н.М.), 

занявшую 3 место; 

- Уханеву Анастасию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук. 
Уханева М.М., Донникова Л.И., Куркина С.Н), занявшую 3 место; 

- Иваненко О.В., Ляхову Е.И., Борщ О.П., педагогов дошкольных групп МБОУ 

«Старобезгинская СОШ», занявших 3 место; 
- Маркова Никиту, обучающегося 9 класса МБОУ «Киселёвская ООШ» (рук. Тарасова 

Н.Ю.), занявшего 3 место; 

- Кудрина Дениса, Холтобину Софию, Митюшину Анжелику, обучающихся МБДОУ «Д/с № 

2 «Умка» (рук. Гордиенко Е.П., Григорьева О.В., Касьянчук К.С., Рудавина И.С., Морозова Т.М., 
Романенко В.А.), занявших 3 место; 

- Данилову Н.Н., Еремину Е.Н., Ковалеву Е.Н., воспитателей МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка», 

занявших 3 место; 
- Стрижеус Льва, обучающегося МБДОУ «Д/с х.Мосьпанов» (рук. Шестакова И.Н.), 

занявшего 3 место; 

«Зимняя сказка» 
- Благодарова Ивана, обучающегося 4 класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», обучающегося 

объединения «Юный натуралист» МБУДО «СЮН» (рук. Галушко Т.А.), занявшего 1 место; 

- Вёрстову Анну, Маслову Татьяну, Капустину Анну, обучающихся МБОУ «СОШ № 4» 

(рук. Масловская С.А., Кичигина М.С., Маслова О.В.), занявших 1 место; 
- Приходько Александру, обучающуюся 10 класса МБОУ «Старобезгинская СОШ» (рук. 

Гончарова Е.В.), занявшую 1 место; 

- Балаченкова Евгения, Копылову Анастасию, обучающихся МБОУ «Прибрежная ООШ» 
(рук. Фиронова Е.В., Калашник А.Д.), занявших 1 место; 

- Рубцову А.Н., Рыгованову Т.Д., Максименко Я.Н., Родионову А.П., воспитателей МБДОУ 

«Д/с № 3», занявших 1 место; 

- Шило Илиана, Нестерова Сергея, обучающихся 9 класса ГБОУ «Царёв-Алексеевский 
кадетский корпус» (рук. Гришаева В.В., Чередниченко В.Н.), занявших 2 место; 

- Виткову Марию, обучающуюся МБОУ «Беломестненская СОШ» (рук. Масленникова Н.В., 

Масленникова В.В., Барабанова И.Н.), занявшую 2 место; 
- Сенкевич Карину, Перкова Андрея, обучающихся 7 класса МБОУ «Голубинская СОШ» 

(рук. Юрченко В.В.), занявших 2 место; 

- Кадукова Даниила, Пазушко Ксению, обучающихся МБОУ «Ольховатская ООШ» (рук. 
Масленникова М.М., Пупынина Н.А.), занявших 2 место; 

- Веселовскую Варвару, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Соколова Г.Н., Плужникова 

Ю.В.), занявшую 2 место; 

- Калачеву Алису, обучающуюся МБДОУ «Д/с с.Ниновка» (рук. Лукьянова Е.А.), занявшую 
2 место; 

- коллектив обучающихся 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (рук. Кокарева О.Н.), 

занявший 3 место; 
- Лазарева Дмитрия, Лемзякову Алёну, обучающихся 2 класса МБОУ «СОШ № 3», 

обучающихся объединения «Знатоки природы» МБУДО «СЮН» (рук. Королева И.И., Рязанцева 

А.Н.), занявших 3 место; 
- Гончаренко Илью, обучающегося 6 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ 

им.Г.Т.Ильченко» (рук. Тверитинова О.Н., Гребцова Н.В., Бессарабова С.Н.), занявшего 3 место; 

- Курлыкина Данила, обучающегося 4 класса МБОУ «Львовская СОШ» (рук. Артемова 

Н.И.), занявшего 3 место; 
- Локтева Никиту, Смаженко Максима, обучающихся МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. 

Буруменская Н.В.), занявших 3 место; 

- Поданеву Т.А., Тищенко Ю.Н., Домащенко Е.В., Михайленко О.Н., педагогических 
работников МБДОУ «Д/с № 2 «Умка», занявших 3 место; 

- Полякову Александру, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Полякова С.Б., Роменская 

Т.М.), занявшую 3 место; 



- Скрынникову Таисию, обучающуюся МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Скрынникова И.А.), 

занявшую 3 место; 

«Авторская работа педагога» 

- Юркину Ираиду Нестеровну, учителя МБОУ «СОШ № 4», п.д.о. МБУДО «СЮН» 

занявшую 1 место; 

- Галичихину Ольгу Евгеньевну, Пундик Николая Петровича, Пахомова Сергея 
Дмитриевича, учителей МБОУ «Беломестненская СОШ», занявших 1 место; 

- Гончарову Елену Владимировну, учителя МБОУ «Старобезгинская СОШ», п.д.о. МБУДО 

«СЮН», занявшую 1 место; 
- Бекетову Тамару Борисовну, воспитателя МБДОУ «Д/с № 9», занявшую 1 место; 

- Мигрину Людмилу Яковлевну, учителя МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», занявшую 2 место; 

- Ищенко Ольгу Юрьевну, учителя МБОУ «СОШ № 3», занявшую 2 место; 
- Васину Маргариту Юрьевну, учителя МБОУ «Голубинская СОШ», занявшую 2 место; 

- Рябых Татьяну Михайловну, учителя МБОУ «Ольховатская ООШ», занявшую 2 место; 

- Черненко Светлану Александровну, воспитателя МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка», 

занявшую 2 место; 
- Фролову Татьяну Николаевну, учителя МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги 

Николаевны Романовой», занявшую 3 место; 

- Стребкова Наталью Николаевну, воспитателя ГБОУ «Царёв-Алексеевский кадетский 
корпус», занявшую 3 место; 

- Гончар-Быш Ларису Николаевну, учителя МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», занявшую 3 место; 
- Тульскую Валентину Ивановну, учителя МБОУ «Глинновская СОШ», занявшую 3 место;  

- Безлепкину Ирину Николаевну, инструктора по физической культуре МБДОУ «Д/с № 2 

«Умка», занявшую 3 место; 

- Дронову Инну Витальевну, Верстову Наталью Григорьевну, воспитателей МБДОУ «Д/с № 
3», занявших 3 место; 

- Пичко Елену Васильевну, воспитателя МБДОУ «Д/с № 8», занявшую 3 место; 
 

«Экспозиция ОУ» 

- коллектив МБОУ «Беломестненская СОШ» (дир. Виткова А.Н.), занявший 1 место; 
- коллектив МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко» (дир. Прядченко Л.А.), 

занявший 1 место; 

- коллектив МБОУ «Голубинская СОШ» (дир. Кривомазова Л.Н.), занявший 1 место; 

- коллектив МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» 
(дир. Дудникова И.И.), занявший 2 место; 

- коллектив МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (дир. Понедельченко О.М.), занявший 2 место;  

- коллектив МБОУ «СОШ №3» (дир.Горбатко Л.Н.), занявший 2 место; 
- коллектив МБОУ «СОШ № 4» (дир. Ткаченко Н.И.), занявший 2 место; 

- коллектив ГБОУ «Царёв-Алексеевский кадетский корпус» (дир. Локтионов А.С.), 

занявший 2 место; 
- коллектив МБОУ «Старобезгинская СОШ» (дир. Ганагина И.Н.), занявший 2 место; 

- коллектив МБОУ «Шараповская СОШ» (дир. Дитяткова Ю.Н.), занявший 2 место; 

- коллектив МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» (дир. Понедельченко О.М.), занявший 2 место;  

- коллектив МБДОУ «Д/с № 2 «Умка» (зав. Колесникова И.В.), занявший 2 место; 
- коллектив МБДОУ «Д/с № 3» (зав. Левыкина О.В.), занявший 2 место; 

- коллектив МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка» (зав. Коновалова Л.Г.), занявший 2 место; 

- коллектив МБДОУ «Д/с № 8» (зав. Андреева И.В.), занявший 2 место; 
- коллектив МБДОУ «Д/с № 9» (зав. Попова А.И.), занявший 2 место; 

- коллектив МБОУ «Новобезгинская СОШ» (дир. Гривенная Н.А.), занявший 3 место; 

- коллектив МБОУ «Ярская СОШ» (дир.Величко З.П.), занявший 3 место; 

- коллектив МБОУ «Оскольская ООШ» (дир.Лысенко В.Г.), занявший 3 место; 
 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН» Ганагина В.Ф.  

 
 

 

Начальник  управления образования  

администрации муниципального района 

«Новооскольский район»                                                                                          Ю. Нехаев 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

